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Brosserie Marchand

FICHE TECHNIQUE

725

Monture balai trapéze 40cm avec 4 trous pour fixation gazes

Matiére : pp renforcé fibre de verre

Dimensions et poids du produit :

Poids (en g)

Largeur (en mm)

Hauteur (en mm)

Profondeur (en mm)

370

400

55

95

Conditionnement : 12 piéces

Dimensions et poids du conditionnement :

Poids (en kg)

Largeur (en cm)

Hauteur (en cm)

Profondeur (en cm)

4.1

42

10

30

Gencod carton : 3349210007254

Palette :

Nb colis par couche

Nb couche par palette

Nb UVC par palette

4

12

672

Référence adaptable avec : Manche alu troué R : 243

Caractéristiques techniques :
2 bandes de velcro
Semelle mousse collée
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